
 

Unità di Progetto Orientamento, tutorato e job placement 
 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757238 – 638 - 639 -  | email: orientamento@adm.unifi.it 

 
 
 
 
 

  

Anno 2022 

La Dirigente  

 

- Visto l’Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa di titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 8 incarichi per lo svolgimento di attività di Tutor Master, da affidarsi a: 

ISCRITTI A CORSI DI DOTTORATO SENZA BORSA fra le seguenti categorie: A) personale 

dipendente dell’Ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, B) a soggetto esterno a titolo retribuito 

mediante la stipula di un contratto di lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione 

coordinata (Progetto Insieme Unifi (DD n. 6725 del 16 aprile 2021 – codice progetto 286663). 

- visti i verbali della commissione esaminatrice nominata con Decreto dirigenziale 1040 del 

04/08/2022 prot. n. 167791 allegati al presente atto (all. 1 e 2); 

 

DECRETA 

1) di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa di titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 8 incarichi per lo svolgimento di attività di Tutor Master, da affidarsi a: 

ISCRITTI A CORSI DI DOTTORATO SENZA BORSA; 

2) di affidare gli incarichi di lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione coordinata 

ai dott. Silvia Errico, Francesco Barone, Riccardo Iacovelli e Chiara Bonadiman risultati vincitori 

della valutazione comparativa in oggetto, come risulta dalla graduatoria di seguito riportata: 

 

Nome  Cognome  Punteggio finale  

Silvia  Errico 95 

Francesco  Barone  92 

Riccardo  Iacovelli  84 

Chiara  Bonadiman 77 

 

 

 

  La Dirigente 

  Dott.ssa Maria Orfeo 

 

 




















		2022-10-07T05:34:47+0200




